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ACUÑA GONZALEZ AMADA PATRICIA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-531 VIII PESOS 25/03/1987 Indefinido 652.372
ACUÑA MAHNKE JAVIERA FRANCISCA MONITORA DE DANZA G-750 VIII PESOS 11/08/2014 Indefinido 480.000
ACUÑA PEÑA ALEX EDUARDO PARADOCENTE E-521 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 487.251
AEDO GONZALEZ LUIS MONITOR DE GUITARRA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 240.000
AEDO RAMIREZ ROSA VERONICA PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 398.069
AGUAYO AGUILERA JESSICA IVONNE PARADCTE F-597 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 514.944
AGUAYO SAEZ GERMAN GUILLERMO VIGILANTE NOCTURNO B-36 VIII PESOS 01/08/2011 Indefinido 341.895
AGUILAR AGUILA KARIN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-526 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 409.966
AGUILAR HUENCHUCONA PAMELA BEATRIZ PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 23/09/2014 Indefinido 256.664
AGUILERA INOSTROZA JOSE TOMAS PARADOCENTE D-558 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 398.069
ALARCON ASTETE SILVIA DEL CARM PARADCTE A-35 VIII PESOS 11/04/1990 Indefinido 604.999ALARCON ASTETE SILVIA DEL CARM PARADCTE A-35 VIII PESOS 11/04/1990 Indefinido 604.999
ALARCON CONTRERAS CAROLINA HAYDEE PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 22/09/2014 Indefinido 244.449
ALBORNOZ MUÑOZ MARGOT DALINDA PARADCTE A-34 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 911.553
ALTAMIRANO MOLINA NANCY MERCEDES PARADOCENTE F-560 VIII PESOS 01/08/2007 Indefinido 487.251
ALVARADO BASTIAS SANDRA JEANNETTE PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 454.661
ALVAREZ MONTECINO MILLARAY LYA PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 386.232
ALVEAR VALDEBENITO SANDRA DEL CARME PARADOCENTE (LAB.COMPUTACION) A-39 VIII PESOS 24/03/2011 Indefinido 366.664
ANDAUR MIGUIELES JUAN GONZALO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-521 VIII PESOS 25/08/2010 Indefinido 361.297
ANFOSSI LUCERO JACQUELINE GIANNINE PARADCTE E-643 VIII PESOS 01/03/2004 Indefinido 806.924
ANJARI ESPINOZA SERGIO REINALDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-38 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 345.242
ARANDA CAMANO LUCIA AURISTELA PARADOCENTE E-531 VIII PESOS 16/04/2009 Indefinido 550.685
ARANEDA CONEJEROS KAREM SUJEY PARADOCENTE D-558 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 366.664
ARANGUIZ MARIN PATRICIA ALEJANDRA PARADOCENTE E-564 VIII PESOS 03/01/2011 Indefinido 424.954
ARAVENA ARRAU JUANA DE DIOS PARADOCENTE E-119 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 425.762
ARAVENA ORMEÑO BERNARDO DEL TRAN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 345.242
ARAVENA SILVA JAIME EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 361.297
ARAVENA SILVA LUIS PARADCTE D-558 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 487.251
ARBULU RIQUELME CLAUDIO RAMON PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/08/2013 Indefinido 769.158ARBULU RIQUELME CLAUDIO RAMON PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/08/2013 Indefinido 769.158
ARBULU VALENZUELA DORIS PATRICIA PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 271.410
AREVALO PAVEZ GLORIA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/08/2014 Indefinido 330.384
ARIAS FRIZ BERNARDA SONIA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 703.727
ARRIAGADA FIGUEROA NANCY ROSABETH PARADOCENTE F-588 VIII PESOS 22/09/2014 Indefinido 0
ARRIAGADA SOTO CARLOS ARNOLDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 341.895
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ARROYO MELO NORMA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 439.457
ARROYO MUÑOZ GLADYS MARGARITA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/08/2013 Indefinido 366.664
AVILA CARVAJAL ERNESTO SEGUNDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 05/11/2008 Indefinido 462.700
AVILA CARVAJAL ZUNILDA DE LAS MERC PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 941.319
AVILA SALCEDO IVAR MIGUEL PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 652.372
AVILA VERDUGO OBDULIA PATRICIA ADMINISTRATIVO D-519 VIII PESOS 13/04/1988 Indefinido 604.999
BADILLA GUTIERREZ LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-520 VIII PESOS 09/04/2012 Indefinido 417.772
BARRAZA MOYA WALTER ERNESTO MONITOR DE ORQUESTA A-35 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 344.847
BARRIOS SEPULVEDA ROSA MARIA PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 01/03/1990 Indefinido 604.999
BASOALTO PEZO JESSICA PAMELA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-643 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384
BASTIDAS SILVA MARIA ETELVINA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 24/06/2014 Indefinido 330.384BASTIDAS SILVA MARIA ETELVINA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 24/06/2014 Indefinido 330.384
BECERRA GUTIÉRREZ MARCELO ERNESTO MONITOR DE VIOLIN G-750 VIII PESOS 18/06/2014 Indefinido 320.000
BERNALES DINTER MARIA SOLEDAD PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 366.664
BETANCOURT GALVEZ MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO E-119 VIII PESOS 01/07/2010 Indefinido 543.402
BOBADILLA CABEZAS JAVIER ENRIQUE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 345.242
BOBADILLA VEGA HUGO ARTURO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-520 VIII PESOS 02/04/2001 Indefinido 397.571
BRAVO CERDA JULIO JUAN RAMON PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 11/03/2014 Indefinido 366.664
BRICEÑO ORMEÑO ROSA ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 19/03/2013 Indefinido 439.457
BRITO DINAMARCA EDUARDO ADMINISTRATIVO A-85 VIII PESOS 01/03/1988 Indefinido 666.219
BURGOS OVANDO ALBERTO JAVIER PARADOCENTE F-541 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 654.748
BUSTAMANTE BOBADILLA XIMENA DEL CAR PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 01/07/2013 Indefinido 366.664
BUSTOS VELOSO EDGARDO RAMIRO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-85 VIII PESOS 04/07/1989 Indefinido 475.095
CABRERA SAEZ MARGARITA ROXANA MONITORA CRA D-559 VIII PESOS 03/06/2013 Indefinido 660.470
CACERES ECHEVERRIA ALICIA SOLEDAD PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 23/09/2014 Indefinido 305.554
CACERES GUZMAN FRANCISCO OSVALDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-546 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 391.164
CALZADILLA CANALES BERNARDA DE L ADMINISTRATIVO D-559 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 872.371
CAMAÑO CISTERNA ROSSY PAMELA MONITOR REFORZAMIENTO MATEMATI A-39 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 693.537
CAMPOS GARCES RODRIGO ERNESTO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/07/1986 Indefinido 843.206CAMPOS GARCES RODRIGO ERNESTO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/07/1986 Indefinido 843.206
CAMPOS MATAMALA CARLOS RUBEN PARADOCENTE E-643 VIII PESOS 24/09/2014 Indefinido 85.555
CAMPOS SEGUNDO FELIPE RAFAEL PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 522.992
CANALES VEGA CRISTIAN A. AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-518 VIII PESOS 23/08/2010 Indefinido 378.769
CARDENAS AGUAYO LUIS ISMAEL PARADOCENTE B-36 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 760.611
CARO ESCALONA SANDRA PARADCTE E-547 VIII PESOS 01/03/2002 Indefinido 514.944
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CARRASCO ANABALON GLORIA ESTER ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN E-119 VIII PESOS 12/08/2014 Indefinido 299.362
CARRASCO FUENTES GERARDO CORNELIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-597 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 397.571
CARRASCO QUEZADA JUANA GRACIELA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-521 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 378.769
CARRASCO ULLOA MARITZA CARMEN MONITOR DANZA FOLKLORICA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 280.000
CARRERA MORENO JOSE ANTONIO PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 674.568
CARRILLO SAAVEDRA MARIA PASCUALA PARADOCENTE F-528 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 562.172
CARVALLO GONZALEZ MARIA CRISTINA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/03/1996 Indefinido 417.772
CASTILLO PAREDES CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 24/04/1991 Indefinido 439.457
CASTILLO PAREDES JOSE LUIS PARADOCENTE E-576 VIII PESOS 01/06/2008 Indefinido 760.611
CASTILLO PAREDES NELSON HENRY AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-590 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 516.601
CASTILLO REBOLLEDO ANA CECILIA PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 02/09/2014 Indefinido 354.442CASTILLO REBOLLEDO ANA CECILIA PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 02/09/2014 Indefinido 354.442
CASTILLO REBOLLEDO TERESA IVONNE PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 452.647
CASTILLO VILLAGRAN EDITA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-576 VIII PESOS 01/03/1995 Indefinido 417.772
CASTRO RIVAS MAURICIO JAVIER profesional G-750 VIII PESOS 04/09/2013 Indefinido 1.500.000
CEBALLOS CEBALLOS LEONCIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-576 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 330.384
CEBALLOS GUEVARA ROSA MAGDALENA SECRETARIA2 D-519 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 680.065
CEBALLOS MOLINA ALEJANDRA CAROLINA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 01/07/2013 Indefinido 330.384
CEBRERO TAMAYO CARLOS PEDRO PARADOCENTE E-546 VIII PESOS 08/10/2010 Indefinido 666.219
CHAMBLAS FACUSE CLAUDIA LORENA PARADOCENTE E-547 VIII PESOS 29/09/2014 Indefinido 85.556
CHAVARRIA PINTO MIRTHA ISAURA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 02/05/1991 Indefinido 562.172
CHAVEZ VALLEJOS ANA LUISA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 16/04/2013 Indefinido 330.384
CHAVEZ VALLEJOS JULIA ADRIANA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 341.895
CIFUENTES BRITO JOSE MIGUEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384
CIFUENTES OSORIO ANA  RUTH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 341.895
CIFUENTES OSORIO ROSA  XIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-531 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 330.384
CONCHA GONZALEZ SINFORIANO DEL CARM AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 625.474
CONTRERAS RUIZ DINA ESTER AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 01/04/2008 Indefinido 378.769
CORONADO CEA PATRICIA DE LOURDES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-541 VIII PESOS 01/07/1992 Indefinido 439.457CORONADO CEA PATRICIA DE LOURDES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-541 VIII PESOS 01/07/1992 Indefinido 439.457
CORONADO MILLAQUEO JAIME EDUARDO VIGILANTE NOCTURNO F-590 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 341.895
CORONADO MILLAQUEO RICARDO ORLANDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 12/03/1997 Indefinido 397.571
CORONADO SILVA MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/06/2008 Indefinido 345.242
CORREA AGUAYO JUAN SEGUNDO ADMINISTRATIVO A-34 VIII PESOS 01/01/2005 Indefinido 934.806
CORREA VEGA RODRIGO ANDRES KINESIOLOGO E-119 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 825.133
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CUEVAS RIQUELME LUIS PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 12/03/1992 Indefinido 562.172
CUEVAS SILVA VICTOR EDUARDO PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 652.372
DEL CANTO ORTIZ SANDRA AMARA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 703.727
DELGADO MORALES DIGNA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-594 VIII PESOS 04/09/1995 Indefinido 417.772
DÍAZ BULNES GLORIA ISABEL ADMINISTRATIVO A-39 VIII PESOS 01/01/1989 Indefinido 604.999
DIAZ CABRERA CLAUDIA ROXANA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-528 VIII PESOS 08/03/2002 Indefinido 397.571
DIBARRAT GONZALEZ JESSICA MARGARITA PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 366.664
DIBARRAT VENEGAS CELSO ARNOLDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 462.700
DOMINGUEZ FAUNDEZ MIRIAM LUZ AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-34 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 330.384
DONOSO VILLASEÑOR PATRICIA ISABEL MONITOR EXPRESION CORPORAL G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 280.000
DONOSO ZENEN MARIA ANGELICA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384DONOSO ZENEN MARIA ANGELICA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384
DURAN HENRIQUEZ PATRICIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-119 VIII PESOS 01/09/1987 Indefinido 487.681
ECHEVERRIA ALBORNOZ CLARA EUFROSINA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 07/03/1994 Indefinido 562.172
ESCALONA GONZALEZ SANDRA PARADOCENTE D-558 VIII PESOS 01/08/2007 Indefinido 535.714
FARIÑA BENDEL LUIS MARIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 397.571
FERNANDEZ ALVAREZ DANLER ONEXCY PARADOCENTE E-521 VIII PESOS 01/07/2013 Indefinido 366.664
FERNANDEZ ALVAREZ YUBISTZA SCARLETE PARADCTE E-521 VIII PESOS 01/03/2003 Indefinido 514.944
FERNANDEZ GONZALEZ VICENTE JESUS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 625.924
FERNANDEZ MONTECINOS MARIA ANGELICA PARADCTE D-559 VIII PESOS 19/03/2004 Indefinido 604.999
FLORES BELLO ELSA FILOMENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-518 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 345.242
FLORES COLLARTE LUIS ALBERTO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 386.232
FUENTEALBA YAÑEZ LUIS ARMANDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-520 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384
FUENTES GARRIDO MARTA EMILIA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 424.954
FUENTES ORMENO MARIA ISABEL PARADOCENTE E-643 VIII PESOS 13/06/2012 Indefinido 703.727
GAETE GONZALEZ CLAUDIA PAZ PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 653.462
GAJARDO GALAZ JACQUELINE HAYDEE ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-519 VIII PESOS 01/03/1991 Indefinido 562.172
GAJARDO VENEGAS LETICIA ESTER AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 19/03/1991 Indefinido 439.457
GARRIDO SAEZ ELISA ELENA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-531 VIII PESOS 13/11/2013 Indefinido 366.664GARRIDO SAEZ ELISA ELENA ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA E-531 VIII PESOS 13/11/2013 Indefinido 366.664
GARRIDO TORRUELLA FABIOLA ALEJANDRA FONOAUDIOLOGO (A) F-526 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 527.639
GATICA ARROYO ALEJANDRO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-36 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 433.463
GAVILAN MEDINA CARLOS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-750 VIII PESOS 11/07/2011 Indefinido 377.071
GAVILAN SANHUEZA JESSICA ADELA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 487.681
GODOY ULLOA MARIA TERESA PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 398.069
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GOMEZ ARAVENA JACQUELINE DEL PILAR PARADOCENTE E-564 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 394.357
GONZALEZ AGUAYO ARNOLDO GIRARD PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/04/2012 Indefinido 503.124
GONZALEZ MONTECINOS BERNARDO ANTONI AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-38 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 341.895
GONZÁLEZ OÑATE FRESIA MAGDALENA ADMINISTRATIVO D-519 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 571.455
GUERRERO CARDENAS JOSE ARTURO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 341.895
GUTIERREZ PEREZ JOSE RENATO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-597 VIII PESOS 03/01/2011 Indefinido 439.457
GUZMAN RIFO ADRIANA DE LAS NIEVE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-588 VIII PESOS 03/02/1992 Indefinido 462.700
HALTY VALLEJOS LEONARDO ENRIQUE PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 23/09/2014 Indefinido 281.109
HENRIQUEZ ARCE PILAR NATIVIDAD AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 24/06/2014 Indefinido 330.384
HERMOSILLA SOLIS SOFIA ANGELICA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 10/03/1994 Indefinido 439.457
HERNANDEZ GUZMAN PAMELA NOEMI FONOAUDIOLOGO (A) E-119 VIII PESOS 01/03/2011 Indefinido 717.874HERNANDEZ GUZMAN PAMELA NOEMI FONOAUDIOLOGO (A) E-119 VIII PESOS 01/03/2011 Indefinido 717.874
HERNANDEZ PONCE DE LEON RAUL FRANCI AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 341.895
HERRERA FLORES LUIS JORGE AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 20/03/2013 Indefinido 551.303
HERRERA NOVION VALERIA OLGA PARADOCENTE E-564 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 652.372
HERRERA SOBINO PATRICIA AUXILIAR DE PARVULOS E-531 VIII PESOS 08/03/1991 Indefinido 562.172
HERRERA VELOSO MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-34 VIII PESOS 22/11/1994 Indefinido 439.457
HERRERA VELOSO TERESA DEL CARMEN PARADOCENTE F-528 VIII PESOS 01/03/1990 Indefinido 604.999
HIDALGO RIQUELME MARIA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-643 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 330.384
HORMAZABAL CISTERNAS GERARDO ARMAND VIGILANTE NOCTURNO D-518 VIII PESOS 16/09/2013 Indefinido 330.384
IBÁÑEZ IBÁÑEZ SANDRA ESTHER AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-538 VIII PESOS 01/12/1989 Indefinido 462.700
INOSTROZA BARRA SONIA DEL PILAR ADMINISTRATIVO A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920
INOSTROZA MORENO AIDA ALEJANDRA PARADOCENTE D-558 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 398.069
INOSTROZA VALDEBENITO MERCEDES IVON PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 01/07/1989 Indefinido 604.999
INZUNZA VERA JORGE ENRIQUE MONITOR DE VIOLIN G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 320.000
ISLA VENEGAS GLORIA MARION AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 345.242
ISLA VENEGAS HERNAN EUGENIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 06/03/2001 Indefinido 487.681
ISLA VENEGAS SILVANA DEL CARMEN ADMINISTRATIVO F-590 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 632.692
JARA BELTRAN JORGE PARADOCENTE E-546 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 618.846JARA BELTRAN JORGE PARADOCENTE E-546 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 618.846
JARA LAVIN ELIANA PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 15/03/1994 Indefinido 522.992
JARA SILVA CARLOS ADOLFO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-590 VIII PESOS 16/11/1981 Indefinido 487.681
JARA SILVA PLACIDO DEL CARMEN PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 921.825
JARA VIDAL BLANCA MARCIA MONITOR EN GASTRONOMIA F-526 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 289.212
LAFUENTE ABURTO BERTA PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 01/03/1999 Indefinido 487.251
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LAGOS GUZMAN MARIANELA DEL C. ADMINISTRATIVO A-35 VIII PESOS 06/08/1987 Indefinido 456.660
LAGOS VIVANCO SUSANA JACQUELINE PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/07/2013 Indefinido 366.664
LARA AGUAYO CLORINDA DEL CARME AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-597 VIII PESOS 03/01/2011 Indefinido 341.895
LATORRE POBLETE LUIS HUMBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-588 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 462.700
LATORRE POBLETE LUISA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 01/08/2004 Indefinido 439.457
LEON ZAPATA LUIS ABERSIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-119 VIII PESOS 24/03/2014 Indefinido 345.242
LISPERGUER VALDEBENITO JAIME ANDRÉS PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 398.069
LLANOS CIFUENTES IRIS AMERICA SECRETARIA2 A-33 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 425.762
LOPEZ GONZALEZ MAURICIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 454.579
LUNA ALVAREZ ANGEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 24/08/2010 Indefinido 462.700
MALDONADO AGUAYO ANA LUZ PARADOCENTE E-547 VIII PESOS 29/06/2010 Indefinido 386.232MALDONADO AGUAYO ANA LUZ PARADOCENTE E-547 VIII PESOS 29/06/2010 Indefinido 386.232
MALDONADO LEON MARIA PAZ HILDA PSICOLOGA (O) F-526 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 972.129
MANQUIAN LEVIPIL LUISA MERCEDES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 18/03/1994 Indefinido 417.772
MANRIQUEZ GARAY ANA ANGELICA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 366.664
MANSILLA GOMEZ JEANNETTE ARACELI AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-119 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 330.384
MANSILLA MUÑOZ MANUEL EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/08/2011 Indefinido 345.242
MARTINEZ AEDO LINDA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 439.457
MARTINEZ GUTIERREZ ERTTIS ANDREA ASISTENTE SOCIAL F-526 VIII PESOS 01/02/2013 Indefinido 860.840
MARTINEZ ROCHA MARIA MAGDALENA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 19/04/1990 Indefinido 604.999
MATAMALA PACHECO MARIA VEDY AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 341.895
MATUS CEBALLOS PAMELA ELIZABETH PARADOCENTE A-85 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 496.201
MEDINA ELIZALDE JOSE ANTONIO PARADOCENTE B-36 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 398.069
MEDINA FONSECA GEORGINA DEL ROSAR PARADOCENTE F-541 VIII PESOS 10/03/2014 Indefinido 386.232
MEDINA FONSECA MARIA DEL PILAR PARADOCENTE E-643 VIII PESOS 10/03/2014 Indefinido 386.232
MELLA CARRERA EDITH ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 03/08/1995 Indefinido 522.992
MELLA MONTERO LUIS GUILLERMO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 13/08/1984 Indefinido 487.681
MELLA MUÑOZ ARLETTE PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 366.664
MELO GACITUA BERNARDITA DEL PILA AUXILIAR DE PARVULOS D-519 VIII PESOS 24/03/1992 Indefinido 562.172MELO GACITUA BERNARDITA DEL PILA AUXILIAR DE PARVULOS D-519 VIII PESOS 24/03/1992 Indefinido 562.172
MENDEZ ARAYA MARIA CORINA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 415.127
MENDEZ INOSTROZA MONICA ELIZABETH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-546 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 391.164
MOLINA RAMIREZ MARIA ALEJANDRA PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 398.069
MONCADA GARCIA SONIA MARGARITA PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 25/02/2000 Indefinido 731.420
MONCADA SANTANDER BENJAMIN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-36 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 514.519
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MONJES FARIAS MARIA LUISA PARADCTE E-521 VIII PESOS 01/03/2003 Indefinido 487.251
MONSALVE CASTILLO MARCIA CECILIA ADMINISTRATIVO D-558 VIII PESOS 02/07/1991 Indefinido 589.865
MONTANER CONCHA JUAN FRANCISCO PARADOCENTE E-576 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 779.473
MONTECINOS CORTES JUAN SEBASTIAN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/07/1982 Indefinido 514.519
MONTECINOS ORTIZ GUIDO PATRICIO PARADCTE G-594 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 454.661
MORAGA MARTINEZ LUIS HUMBERTO PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 398.069
MORALES COFRE RODRIGO ADMINISTRATIVO A-85 VIII PESOS 01/10/2012 Indefinido 450.592
MORALES PEREIRA REBECA PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 12/05/1994 Indefinido 522.992
MORENO CASTILLO CARLOS ANTONIO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920
MORENO PICERO JAVIER ALEJANDRO ADMINISTRATIVO F-528 VIII PESOS 01/09/2001 Indefinido 586.380
MOSQUERA BASUALTO JEANNETTE PATRICI MONITOR SISTEMA COMPUTACIONAL B-36 VIII PESOS 23/08/2011 Indefinido 373.392MOSQUERA BASUALTO JEANNETTE PATRICI MONITOR SISTEMA COMPUTACIONAL B-36 VIII PESOS 23/08/2011 Indefinido 373.392
MOSQUERA BASUALTO KATHERINA DEL CAR ENCARGADO PROYECTO ENLACE B-36 VIII PESOS 01/03/2011 Indefinido 742.291
MOSQUERA CONTRERAS PEDRO PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 05/11/2012 Indefinido 823.908
MOYA DIAZ WENDY ELIZABETH PSICOLOGA (O) A-33 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 874.276
MUÑOZ ESPINOZA MARIA ANGELICA PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 424.954
MUÑOZ FLORES MARLENE PATRICIA PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 593.138
MUÑOZ HENRIQUEZ JULIA REBECA PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 589.865
MUÑOZ LAVIN PATRICIA PARADOCENTE B-38 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 544.776
MUÑOZ LEIVA ELIZABETH DEL CARME AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-566 VIII PESOS 17/08/1981 Indefinido 514.519
MUÑOZ MEZA PABLO CESAR PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 454.661
MUÑOZ SANHUEZA ORIANA ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 13/03/2012 Indefinido 330.384
MUÑOZ SEGURA JOSE DANIEL MONITOR DE ORQUESTA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 400.000
MUÑOZ TOLEDO VIONETTY PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 425.762
MUÑOZ VELASQUEZ MARIA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/1994 Indefinido 576.019
NAVARRETE ARAYA MARÍA ISABEL ENCARGADA ALIMENTACION A-33 VIII PESOS 18/03/1992 Indefinido 439.780
NEIRA RAMIREZ AMELIA DEL PILAR AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-750 VIII PESOS 23/09/2014 Indefinido 227.342
NUÑEZ CARDENAS JUDITH AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 397.571
OBREQUE AVELLO JOSE NIBALDO PARADOCENTE B-36 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 872.371OBREQUE AVELLO JOSE NIBALDO PARADOCENTE B-36 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 872.371
OLATE AHUMADA NELSON OSCAR MONITOR DE MUSICA D-549 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 236.695
OLEA VERGARA ELBA ELVIRA PARADOCENTE D-549 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 604.999
OLIVA ITURRA LUIS EDUARDO PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 22/05/1995 Indefinido 522.992
OLIVERO VALDERRAMA PATRICIA DEL CAR PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 01/01/1989 Indefinido 604.999
OÑATE IRRIBARRA VERONICA ALEJANDRA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 03/03/1993 Indefinido 576.019
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OPAZO CRUZ MARIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-588 VIII PESOS 03/03/2003 Indefinido 487.681
OPAZO FUENTES ROSALINO CEFERINO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-521 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 378.769
OPAZO SALAMANCA PAOLA ANDREA PARADOCENTE F-588 VIII PESOS 28/07/2008 Indefinido 437.599
ORMEÑO BASCUÑAN CAMILA DE LAS MERCE PARADCTE D-549 VIII PESOS 01/03/2003 Indefinido 454.661
OSORIO MELLA CAMILA DEL  CARMEN ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-519 VIII PESOS 21/07/2014 Indefinido 366.664
OSORIO NUÑEZ YANET EUGENIA SECRETARIA2 D-520 VIII PESOS 01/02/2011 Indefinido 791.822
OTAROLA MONTANER MARCO ANTONIO PARADOCENTE D-519 VIII PESOS 17/03/1997 Indefinido 487.251
OVIEDO AEDO ERWIN EDUARDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-750 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 321.395
PACHECO ULLOA JUANA ERCILIA PARADCTE D-519 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 891.920
PALMA GAJARDO MARIO ALBERTO PARADCTE D-518 VIII PESOS 01/10/2001 Indefinido 604.999
PALMA GONZALEZ MANUEL ARMANDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 345.242PALMA GONZALEZ MANUEL ARMANDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 345.242
PALMA TAPIA CARMEN CAROL PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 366.664
PALMA VALENCIA MISAEL AUGUSTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 363.242
PALMA VENEGAS RICARDO  ANDRES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-558 VIII PESOS 20/03/2014 Indefinido 345.242
PAREDES MONARES ALEX  EDUARD AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 345.242
PARRA ACUÑA CAROLA ANDREA PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 01/04/2008 Indefinido 424.954
PARRA VENEGAS DELMIRA DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 02/12/1991 Indefinido 462.700
PELLET CHAVEZ MARJORIE GABRIELA SECRETARIA2 B-36 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 483.643
PEÑA ALARCON ALBINA VERONICA PARADOCENTE E-643 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 398.069
PEREZ ESPINOZA LUIS ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-538 VIII PESOS 02/11/1981 Indefinido 551.303
PEREZ GUTIERREZ SILVIA XIMENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-34 VIII PESOS 05/08/2014 Indefinido 330.384
PINTO SAAVEDRA JUAN CARLOS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-541 VIII PESOS 01/03/2003 Indefinido 378.769
PIZARRO ABELLO IRINA HAYDÉE MONITOR DE VIOLA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 280.000
POBLETE CID ELEODORO ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-38 VIII PESOS 27/04/2009 Indefinido 487.681
PORMA PAREDES MARIA INES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-520 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 439.457
PUENTES OSSES IVÁN ALEJANDRO PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 10/03/2014 Indefinido 546.983
QUIROZ ARRIAGADA VICTOR HUGO ADMINISTRATIVO A-85 VIII PESOS 15/09/1982 Indefinido 717.574
QUIROZ FUENTES MIRIAM ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 417.772QUIROZ FUENTES MIRIAM ELENA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 417.772
RAMIREZ AVELLO RODRIGO HERNAN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-547 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 378.769
RAMOS MORAGA CLARA PARADOCENTE B-36 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 823.908
REBOLLEDO CORTES MADELITA CARMEN PARADOCENTE E-576 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 366.664
REGLA MONTANARES SANTOS PABLO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 591.423
RETAMAL PARRA PEDRO JAIME AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-34 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 397.571
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REYES CAMPOS SILVIA CELINA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-643 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 378.769
REYES NOVOA ANA ROSA PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920
RIFFO VALENZUELA DIEGO ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 627.193
RIOS HIDALGO OSVALDO NELSON AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-38 VIII PESOS 01/01/1992 Indefinido 439.457
RIOS SALGADO LIDIA INES AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-571 VIII PESOS 01/08/1991 Indefinido 462.700
RIQUELME FIGUEROA ORIANA DEL CARMEN MONITOR DE MODA F-526 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 289.212
RIQUELME TORO MARÍA SOLEDAD MONITORA DE DANZA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 480.000
RIVEROS PEREZ SANDRA PAMELA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 345.242
ROBLES BASCUR MIRIAM ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 13/05/1994 Indefinido 522.992
ROBLES RAMIREZ GISELA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/11/1991 Indefinido 562.172
ROCHA SAEZ EDUARDO LORENZO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 12/06/1985 Indefinido 652.372ROCHA SAEZ EDUARDO LORENZO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 12/06/1985 Indefinido 652.372
RODRIGUEZ ALARCON JUAN ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-85 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 552.031
RODRIGUEZ CONTRERAS MIGUEL ANGEL ENCARGADO PROYECTO ENLACE D-549 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 454.661
RODRIGUEZ ULLOA CARLOS ALFONSO PARADOCENTE D-566 VIII PESOS 03/04/2013 Indefinido 604.999
ROMERO CANALES MARIA SOLEDAD PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 03/04/1995 Indefinido 550.685
RUBILAR GUTIERREZ PATRICIO CAMILO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 823.908
SAAVEDRA LEAL ANA LORENA SECRETARIA2 A-35 VIII PESOS 20/03/2014 Indefinido 394.357
SAEZ CARES VICTOR HUGO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-518 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 345.242
SAEZ SANDOVAL GISELA PARADOCENTE A-85 VIII PESOS 13/05/2010 Indefinido 468.508
SALAMANCA PEREZ NARCISO QUINTINO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-521 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 345.242
SALAZAR SALAZAR RUBEN ALEXIS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 30/09/2014 Indefinido 110.127
SALGADO ESPINOZA MARITZA JANETT ADMINISTRATIVO B-36 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 780.305
SALGADO TOBAR MARJORIE DEL CARME AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-560 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 378.769
SAN MARTIN AREVALO SANDRA JACQUELIN PARADOCENTE D-520 VIII PESOS 01/09/2009 Indefinido 386.303
SAN MARTIN RIOS AURORA ESTEFANIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-39 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 345.242
SANCHEZ CAAMAÑO SANDRA PAOLA PARADOCENTE F-588 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 398.069
SANCHEZ DUCUMETS MAGALY DEL ROSARIO PARADOCENTE D-559 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 562.172
SANCHEZ MERINO LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/04/1982 Indefinido 514.519SANCHEZ MERINO LUIS AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/04/1982 Indefinido 514.519
SANDOVAL ARRIAGADA MIREYA FLORINDA PARADCTE A-34 VIII PESOS 01/05/2005 Indefinido 454.661
SANDOVAL RAMIREZ ALBERTO DEL C. PARADOCENTE E-521 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 823.908
SANDOVAL SANDOVAL CREMILDA DEL ROSA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920
SANDOVAL TAPIA HECTOR HIPOLITO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-34 VIII PESOS 04/08/2008 Indefinido 607.714
SANHUEZA BRICEÑO MARCIA ANGELICA PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 05/03/2014 Indefinido 366.664
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SANHUEZA GAETE JORGE ALEJANDRO PARADCTE A-35 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 470.298
SANHUEZA VASQUEZ GERMAN ALBERTO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-566 VIII PESOS 12/03/2014 Indefinido 341.895
SANTOS PINO IRIS ELIZETH PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 535.714
SARABIA FLORES ADELINA ESTER ASISTENTE TECNICO EDUC.DIFEREN F-526 VIII PESOS 01/03/2012 Indefinido 535.387
SEGUEL OSSES DORIS MYRIAM ASISTENTE EDUCACION PARVULARIA D-519 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 366.664
SEPULVEDA ARTEAGA NELLY NANCY ADMINISTRATIVO A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 940.383
SEPULVEDA CASTILLO INGRID MACARENA PARADOCENTE F-588 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 424.954
SEPULVEDA CORREA REBECA MONITOR DE PIANO G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 400.000
SEPULVEDA ESPARZA HECTOR HERNAN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-38 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 551.303
SEPULVEDA MONTERO ALBINA  LEONOR AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-85 VIII PESOS 13/06/2014 Indefinido 330.384
SEPULVEDA MUÑOZ GLORIA ELIANA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 565.667SEPULVEDA MUÑOZ GLORIA ELIANA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 565.667
SEPULVEDA RUBIO ANA MARIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-566 VIII PESOS 01/06/2005 Indefinido 397.571
SEPULVEDA VALDERRAMA EDITH CAROLI PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 08/03/1994 Indefinido 522.992
SOTO BANAREZ NILSA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/04/2000 Indefinido 487.251
SOTO BURGOS JUAN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 361.297
SOTO FIGUEROA LILIAN YANET PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 26/05/2014 Indefinido 366.664
SOTO FIGUEROA VICTORINA DE JESUS ADMINISTRATIVO F-526 VIII PESOS 01/06/1993 Indefinido 624.482
SOTO POBLETE MARTA ANDREA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/04/2008 Indefinido 452.647
STUARDO GUAJARDO GLADYS MARGOT ADMINISTRATIVO E-547 VIII PESOS 20/12/2001 Indefinido 604.999
SUAZO DIAZ JUAN GUILLERMO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 341.895
TOLEDO BENAVIDES LIDIA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-36 VIII PESOS 01/03/1999 Indefinido 397.571
TOLEDO PANTOJA MARIA ISABEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-564 VIII PESOS 01/12/1981 Indefinido 514.519
TOLEDO SEPULVEDA SILVIA DE LAS MERC PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/08/1991 Indefinido 653.462
TORRES COFRE CRISTINA DEL CARMEN PARADOCENTE F-541 VIII PESOS 17/03/1988 Indefinido 632.692
TORRES LEAL CINTHIA  PAOLA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 287.706
TORRES LEAL MIRCY YENNY ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL F-526 VIII PESOS 01/03/2000 Indefinido 501.098
TRAUB RIVAS PEDRO PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 398.069
TRIPAILAF QUILODRAN BENITO EDUARDO PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 398.069TRIPAILAF QUILODRAN BENITO EDUARDO PARADOCENTE D-518 VIII PESOS 14/03/2011 Indefinido 398.069
TRONCOSO MONSALVE NERCISA DE LAS M. AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 341.895
URIBE AGUILAR RUTH NOEMI AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-546 VIII PESOS 01/03/1999 Indefinido 430.167
URIBE URIBE LUIS ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 514.519
URIBE URIBE PEDRO ALFONSO VIGILANTE NOCTURNO A-34 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 462.700
URIBE URIBE VICTOR MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-560 VIII PESOS 01/01/2005 Indefinido 514.985



ASISTENTES DE LA EDUCACION TITULARES SEPTIEMBRE 2014

NOMBRE CARGO ESTABL REGION
UNIDAD

MONETARIA DESDE HASTA        RENTA
UVAL ILUFI ELCIRA MAGDALENA PARADOCENTE D-558 VIII PESOS 01/03/2011 Indefinido 424.954
VALDEBENITO ASTUDILLO RUTH ELIZABET AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-549 VIII PESOS 19/06/2001 Indefinido 397.571
VALDEBENITO CASTILLO MIGUEL ANTONIO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 644.900
VALDEBENITO MEDEL PAMELA SOLEDAD ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/04/2008 Indefinido 424.954
VALDERRAMA PARDO LUIS ALBERTO PARADOCENTE F-560 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 652.372
VALDERRAMA SILVA RAMON ERASMO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES B-36 VIII PESOS 01/03/2003 Indefinido 462.700
VALDERRAMA SILVA VICTOR MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 13/09/1984 Indefinido 487.681
VALENCIA FLORES ISABEL VALERIA PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/03/2009 Indefinido 424.954
VALENZUELA DE JONGH OSCAR ENRIQUE PARADOCENTE D-538 VIII PESOS 01/03/2008 Indefinido 703.727
VALENZUELA ESPINOZA MARIA ANGELICA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 25/09/2014 Indefinido 73.333
VALENZUELA FIGUEROA HERNAN SALADINO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-576 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 330.384VALENZUELA FIGUEROA HERNAN SALADINO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES E-576 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 330.384
VALENZUELA GUEVARA MARCELA PATRICIA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/03/1990 Indefinido 562.172
VALENZUELA SANCHEZ PAOLA MARISOL MONITOR DE PELUQUERIA F-526 VIII PESOS 01/07/2014 Indefinido 376.000
VALLEJOS ARAVENA JESSICA MAGALY PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 366.664
VARELA MALDONADO SILVIO ARTURO MONITOR INST.PERCUSION Y BANDA G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 500.000
VARGAS MANRIQUEZ MARIA DEL CARMEN PARADCTE A-33 VIII PESOS 01/08/1989 Indefinido 703.727
VARGAS QUIROZ ROXANA DE LOURDES PARADOCENTE A-34 VIII PESOS 26/05/2008 Indefinido 571.455
VASQUEZ SANTIBANEZ MARIA ELENA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 366.664
VELÁSQUEZ AGUILAR JOSÉ ANTONIO MONITOR DE VIOLONCELLO G-750 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 200.000
VELOSO FREDES OSCAR ARMANDO VIGILANTE NOCTURNO A-85 VIII PESOS 16/09/2013 Indefinido 475.045
VENEGAS TORO OMAR ANDRÉS PARADOCENTE A-35 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 424.954
VERA CARRASCO LUIS OMAR PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 09/09/1981 Indefinido 760.611
VERA COFRE ELIZABETH ANGELICA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES G-545 VIII PESOS 01/07/2013 Indefinido 233.110
VERA COFRE GLADYS DEL CARMEN AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 330.384
VERA COFRE MARCIA VERONICA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES F-528 VIII PESOS 01/04/2013 Indefinido 341.895
VERA GONZALEZ SUSANA PILAR ADMINISTRATIVO E-576 VIII PESOS 02/05/1994 Indefinido 571.455
VERA VERA PAOLA ALEJANDRA PARADOCENTE E-571 VIII PESOS 01/03/2010 Indefinido 386.232
VERGARA CUEVAS JULIA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920VERGARA CUEVAS JULIA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/05/1981 Indefinido 891.920
VERGARA NEIRA ELIAS MANUEL AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-35 VIII PESOS 01/03/2013 Indefinido 330.384
VICENT ARAYA MARTA AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-559 VIII PESOS 01/03/2006 Indefinido 397.571
VICTORIANO TEJOS MARTA DENISSE PARADOCENTE A-39 VIII PESOS 01/03/2014 Indefinido 424.954
VILLAGRAN MOLINA JESSICA DEL CARMEN PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/12/2008 Indefinido 398.069
VILLANUEVA MUÑOZ ERNESTO SEGUNDO AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES D-519 VIII PESOS 19/03/2013 Indefinido 341.895
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VILUGRON FIGUEROA CRISTINA GLORIA ASISTENTE TEC. DIFERENCIAL E-119 VIII PESOS 01/05/2008 Indefinido 398.069
VIVEROS ITURRIA KAREN ANDREA PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 01/08/2013 Indefinido 366.664
YANTÉN ESCALONA NORA DE FÁTIMA PARADCTE E-571 VIII PESOS 01/03/1999 Indefinido 487.251
ZAMBRANO FLORES NORA DEL C. AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES A-33 VIII PESOS 10/03/1994 Indefinido 439.457
ZAPATA AEDO DULCELINA IRENE ADMINISTRATIVO A-35 VIII PESOS 01/01/1989 Indefinido 604.999
ZAPATA AEDO ISABEL MAGALY PARADOCENTE A-33 VIII PESOS 02/03/1987 Indefinido 703.727


